Specifikacija proizvoda

Gramatura:

Muska verzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

DY
RDY, zenska dukserica od

' brusenog polara, 280 g/m2, bordo

280g/m2
POLARIS 52.007

0.47333 kg

0.592 kg

239

10/1

0.36 mx0.25 mx0.58 m
5.92 kg
8605025687476
610230100000

171



